№______________от ______________201__г.

	Директору
МУП «Тепло»
Летечину А.А.

Заявление о предоставлении технических условий на технологическое присоединение к системе водоснабжения, водоотведения .

С целью подключения ___________________________________________
                                         (строящегося, реконструируемого или построенного)
прошу Вас выдать технические условия на технологическое присоединение  к системе водоснабжения, водоотведения МУП «Тепло» объекта_______________________________________________________________,
				(наименование объекта)
расположенного по адресу: __________________________________________________,
                                      (адрес или место расположения объекта, кадастровый номер земельного участка)
Характеристика объекта____________________________________________________
                      (назначение или предполагаемое использование объекта, здания, сооружения, этажность, наружный строительный объем)

Подключаемая  нагрузка (максимально-часовая, средняя)
- водоснабжение ____________м3/час
- горячее водоснабжение____________ м3/час
- водоотведение ___________ м3/час

Реквизиты предприятия: ____________________________________________________

Основание: Постановление Правительства РФ от 29.07.2013 г № 644 "Об утверждении Правил холодного водоснабжения и водоотведения и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации"

Приложение :
-наименование лица, направившего запрос, его местоположение,  почтовый адрес
- нотариально заверенные копии учредительных документов, документы, подтверждающие полномочия лица, подписывающего заявление
-правоустанавливающие  документы на земельный участок (для правообладателя земельного участка),
-информацию о границах земельного участка, на котором планируется осуществлять строительство объекта капитального строительства или на котором расположен реконструированный объект капитального строительства,
- информация о разрешенном использовании земельного участка,
- информация о предельных параметрах разрешенного строительства (реконструкции) объектов капитального строительства, соответствующих данному земельному участку,
-необходимые виды ресурсов, получаемых от сетей инженерно – технического обеспечения,
-планируемый срок ввода в эксплуатацию объекта капитального строительства (при наличии соответствующей информации),
-планируемую величину необходимой подключаемой нагрузки (при наличии соответствующей информации),

Руководитель                                                        ____________________________
(должность) 							(ФИО, подпись)

[bookmark: _GoBack]

      №______________от ______________201__г.

	Директору
МУП «Тепло»
Летечину А.А.

Заявление на подключение (технологическое присоединение)
к системе водоснабжения, водоотведения

С целью подключения ___________________________________________
                                         (строящегося, реконструируемого или построенного)
прошу Вас выдать технические условия на технологическое присоединение  к системе водоснабжения, водоотведения МУП «Тепло» объекта_______________________________________________________________,
				(наименование объекта)
расположенного по адресу: __________________________________________________,
                                      (адрес или место расположения объекта, кадастровый номер земельного участка)
Характеристика объекта____________________________________________________
                      (назначение или предполагаемое использование объекта, здания, сооружения, этажность, наружный строительный объем)

Подключаемая  нагрузка (максимально-часовая, средняя)
- водоснабжение ____________м3/час
- горячее водоснабжение____________ м3/час
- водоотведение ___________ м3/час

Реквизиты предприятия: ____________________________________________________

Основание: Постановление Правительства РФ от 29.07.2013 г № 644 "Об утверждении Правил холодного водоснабжения и водоотведения и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации"

Приложение:
- копии учредительных документов, документы, подтверждающие полномочия лица, подписывающего заявление
- ситуационный план расположения объекта с привязкой к территории населенного пункта
- топографическая карта земельного участка в масштабе 1:500 с указанием всех подземных коммуникаций и сооружений, согласованная с организациями, эксплуатирующими указанные объекты

Руководитель                                                        ____________________________
(должность) 							(ФИО, подпись)

image1.wmf